
 
 
 
 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.issgreppi.gov.it 

Mod. RIS 04.01 REV. 00  01-04-2017 
Tel.  039.9205108 / 039.9205701 – Fax. 039.9206861 - Codice Fiscale:94003140137 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                          

 
 

Prot. n.9874/C14g                                                                       Monticello Brianza, 22/12/2017 
 
         All’Agenzia Balajò by Nova Viaggi 

All’Archivio Generale 
All’Albo Pretorio 
 

 
Oggetto: Determina dirigenziale annullamento aggiudicazione settimana di studio a SIVIGLIA. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO         Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTO   la Legge 241/1990 Art. 21 commi quinquies- octies e nonies; 
VISTO          Il DL.vo n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”;  
VISTO       il D.M. 44/2001; 
VISTO il proprio decreto di aggiudicazione all’Agenzia Balajò by Nova Viaggi Prot.n.9573/C14g del 

14/12/2017          relativo alla settimana di studio a Siviglia; 
VISTA la contestazione del 22/12/2017 dell’Agenzia Cuma Viaggi finalizzata alla sospensione 

dell’aggiudicazione definitiva, assunta a protocollo da questa istituzione scolastica in data 
22/12/2017 con Prot. N°9871/C14g; 

 
 

DETERMINA 
                                                                               
 

1. Di procedere, in regime di autotutela e per le motivazioni in premessa, alla revoca della aggiudicazione; 
 
2. Di procedere al riesame delle offerte pervenute dalle Agenzie di Viaggi; 

 
3. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio ai fini della generale conoscen-

za; 
 
                                                                                                                   
 
 

Il Dirigente Scolastico 
            Anna Maria Beretta 

 


		2017-12-22T14:02:38+0100
	BRTNMR55M41B729E




